Secretaria de Bem-Estar Animal do Município de 
São Vicente, conforme especificações contidas 
no Termo de Referência, pelo período de 12 
(doze) meses. Adjudicado em 27/01/26. Para as 
empresas: Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda., 
CNPJ n.º 67.729.178/0004-91 – Lote 1, no valor de R$ 
39.480,00 (trinta e nove mil quatrocentos e oitenta 
reais), Lote 7, no valor de R$ 19.770,00 (dezenove 
mil setecentos e setenta reais), Lote 15, no valor de: 
R$ 69.484,00 (sessenta e nove mil quatrocentos 
e oitenta e quatro reais), Lote 28, no valor de R$ 
51.672,00 (Cinquenta e um mil seiscentos e setenta 
e dois reais), Lote 29, no valor de R$ 27.900,00 
(Vinte e sete mil novecentos reais) e Lote 32, no 
valor de R$ 1.026,00 (mil vinte e seis reais). Portal 
Ltda., CNPJ n.º 05.005.873/0001-00, Lote 2, no valor 
de R$ 209.817,60 (Duzentos e nove mil oitocentos e 
dezessete reais e sessenta centavos) e Lote 37, no 
valor de R$ 71.232,00 (setenta e um mil duzentos e 
trinta e dois reais). Soma SP Produtos Hospitalares 
Ltda., CNPJ n.º 05.847.630/0001-10, Lote 3, no valor 
de R$ 4.200,00 (quatro mil duzentos reais), Lote 
11, no valor de R$ 52.035,00 (cinquenta e dois 
mil trinta e cinco reais), Lote 12, no valor de R$ 
97.402,80 (noventa e sete mil quatrocentos e dois 
reais e oitenta centavos), Lote 30, no valor de R$ 
24.680,00 (vinte e quatro mil seiscentos e oitenta 
reais) e Lote 33, no valor de R$ 56.927,00 (cinquenta 
e seis mil novecentos e vinte e sete reais). Tolesul 
Distribuidora de Medicamentos Ltda., CNPJ 
n.º 35.959.514/0001-53 – Lote 4, no valor de R$ 
33.636,00 (trinta e três mil seiscentos e trinta e seis 
reais), Lote 9, no valor de R$ 48.900,00 (quarenta 
e oito mil novecentos reais), Lote 16, no valor de: 
R$ 77.700,00 (setenta e sete mil setecentos e 
sete reais) e Lote 31, no valor de R$ 52.000,00 
(cinquenta e dois mil). Cristália Produtos Químicos 
Farmacêuticos Ltda., CNPJ n.º 44.734.671/0022-
86, Lote 5, no valor de R$ 45.500,00 (quarenta e 

cinco mil quinhentos reais), Lote 8, no valor de R$ 
21.995,00 (vinte e um mil novecentos e noventa e 
cinco reais), Lote 24, no valor de R$ 17.000,00 (onze 
mil reais), Lote 27, no valor de R$ 11.196,00 (onze mil 
cento e noventa e seis reais) e Lote 36, no valor de 
R$ 16.726,50 (dezesseis mil setecentos e vinte e seis 
reais e cinquenta centavos). Dimebras Comercial 
Hospitalar Ltda., CNPJ n.º 56.081.482/0001-06, Lote 
35, no valor de R$ 8.760,00 (oito mil setecentos e 
sessenta reais) e Lote 38, no valor de R$ 22.098,00 
(vinte e dois mil noventa e oito reais). Pontamed 
Farmacêutica Ltda., CNPJ n.º 02.816.696/0001-54, 
Lote 17, no valor de R$ 131.264,00 (cento e trinta e 
um mil duzentos e sessenta e quatro reais), Lote 20, 
no valor de R$ 5.095,00 (cinco mil noventa e cinco 
reais), Lote 22, no valor de R$ 58.080,00 (cinquenta 
e oito mil oitenta reais), Lote 26, no valor de R$ 
423.036,40 (quatrocentos e vinte e três mil trinta e 
seis reais e quarenta centavos). Crismed Comercial 
Hospitalar Ltda., CNPJ n.º 04.192.876/0001-38, Lote 
10, no valor de R$ 51.460,00 (cinquenta e um mil 
quatrocentos e sessenta reais), Lote 18, no valor 
de R$ 923.280,00 (novecentos e vinte e três mil 
duzentos e oitenta reais), Lote 19, no valor de R$ 
9.180,00 (nove mil cento e oitenta reais), Lote 21, no 
valor de R$ 73.260,00 (setenta e três mil duzentos 
e sessenta reais). Quiron Pharma Ltda., CNPJ 
n.º 29.349.061/0001-40, Lote 23, no valor de R$ 
145.500,00 (cento e quarenta e cinco mil quinhentos 
reais) e Lote 25, no valor de R$ 67.050,00 (sessenta 
e sete mil cinquenta reais). Inovamed Hospitalar